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Evolution du nombre d'emplois dans les établissements

du second degré des Alpes-Maritimes

(Colleges, lycées généraux et technologiques, lycées professionnels)

Eff. | TOTAL | o007 PSA esr. 2001| TOTAY [poaa| HSA | Eff | TOTALY oevo| HSA | wesr. | %Total | %HP | %msa |CIrCOnsC

2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
NICE Port Lympia|  654] 1099,5] 1052,5|  47,0]  666| 10335 9475 86,0 12|  -66] -105| 39|  1,83%| -6,00%| -9,98%| 82,98% 1
NICE Segurane|  522| 623,5] 6045 19,0  547| 6640 6130 510 25 41 o 32 4,79%] 6,50%| 1,41%| 16842% 1
NICE Palmiers | 628] 1183,00] 1106,00] 77,00  759] 1432] 1289 143 131] 249] 183] 66| 20,86%| 21,05%| 16,55%| 85,71% 1
NICE Nucéra|  469] 8750 8390 360  521| 8880 8090 790 52 13| 30 43| 11,09%|  1,49%| -3,58%| 119,44% 1
NICE Apollinaire | 1391] 2079,0] 19280 151,0] 1446 2140,5] 1922,5] 2180 55| 615] 55| 670 3,95%] 2,96%| -0,29%| 44,37% 1
NICE Calmette | 1329] 1744,0] 1617,0] 1270 1328 1750,0] 15710 1790 1| 60| -460] 520 -008%| 034%| -2,84%| 40,94% 1
NICE Masséna | 1770] 2289,0] 21080 1810 1749 22525 2022,5] 230,00 21| -36,5] -855| 49,0 -1,19%| -159%| -4,06%| 27,07% 1
NICE Giono| _ 647] 857,0] 8280 29,0 63| 8445 7785 66,0 16| 13| 50| 37|  2,47%| -1,46%| -598%| 127,59% 1
NICE Risso| 490 592,0] 5740 180  449| 5745 5295 450 41| 18] 45| 27| -837%| -2,96%| -7,75%| 150,00% 1
NICE Batiment |  404| 893,50] 83550] 5800  476] 1013] 912 101] 72| 120 771 43| 17,82%| 13,37%|  9,16%| 74,14% 1

AM 1| 8304] 12236] 11493 743| 8e04] 12593 11395] 1198| 300] 357] 98] 4s55| 3,61%| 2,92%| -0,85%| 61,24%
etp] 198 54 253

Eff. | TOTAL 1102007 M52 ler. 2011 TOTAL |up2oaa| HSA | Eff | TOTALY pevo| P2 | kst | %Total | %mp | %msa |Cireomse

2007 | 2007 2007 2011 2011 | Evo | Evo Evo ription
NICE Duruy| 536 7360 712,0]  240|  453| 6350 5820 53,0 83| -101] -130] 29| -1549%| -13,72%| -18,26%| 120,83% 2
NICE Garros| 838 1003,5| 9715 320| 678 7885 7285 60,0| -160] -215| 243 28| -19,09%| -21,43%| -25,01%| 87,50% 2
NICE Vernier| 429 619,0] 600,0 19,0  424] 607,0] 5600 47,0 S| 12| 40| 28]  1L,17%| -1,94%| -6,67%| 147,37% 2
NICE Pasteur | 389] 1102,50] 1030,50] 72,00  387] 1077] 969 108 2 26] 62| 36| -051%| -2,31%] -597%| 50,00% 2
NICE Matisse+CHAM|  985| 1121,5| 1087,5| 34,0  992| 11440 10490 950 7 23] 39| 61| 0,71%| 2,01%| -3,54%| 179,41% 2
NICE Valéri|  957] 1102,0] 10680 34,0  859] 9905 9155 750 98| -112| -153| 41| -10,24%| -10,12%| -14,28%| 120,59% 2

AM2| 4134 5685 5470 215 3793| 5242| 480a|  438| -3a1| -443| -666| 223| -8,25%| -7,78%| -12,17%| 103,72%
ETP| -246] -370] 124




Eff. | TOTAL | o007 PSA esr. 2001| TOTAY [poaa| HSA | Eff | TOTALY oevo| HSA | %kt | %Total | %HP | %msa |CIrCOMsC
2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
NICE Dufy|  918| 10665 10335 33,0  980] 1137,5| 1049,5| 880 62 71 16| 55|  6,75%|  6,66%]  1,55%| 166,67% 3
NICE Fabre|  686] 11345 10885 46,0 652| 1132,5| 1039,5] 93,0 34 2| 9| 47| 496%| -0,18%| -4,50%| 102,17% 3
TRINITE (| Bourgade (La)|  554] 651,0] 6310 200  478] 5745 5325 420 -76] -77] 99| 22| -13,72%| -11,75%| -15,61%| 110,00% 3
NICE Jaubert] 550 1050,0] 1002,0[ 480 483 9440 8580 86,0 67| -106] -144] 38| -12,18%| -10,10%| -14,37%| 79,17% 3
NICE Mistral| 725 11855 1133,5] 52,0 665 1124,0] 1022,0] 1020 60| 62| -112| 50| -8,28%| -519%| -9,84%| 96,15% 3
NICE Daudet|  503| 597,0] 5780 19,0 512 6850] 6320 53,0 9 88 54| 34| 1,79%| 14,74%|  9,34%| 178,95% 3
NICE Parc Impérial] _ 795] 887,5] 859,5] 280]  850] 9450| 8750 70,0 55 58 16] 42| 692%| 6,48%|  1,80%| 150,00% 3
NICE BeauSite|  825] 1367,0] 1257,0] 1100 667| 1097,0] 9850 112,0] -158] -2700] -272,0] 2,0] -19,15%| -19,75%| -21,64%|  1,82% 3
NICE Parc Impérial | 1732] 2319,0] 21490 170,0] 1880 2489,5] 223555] 2540 148] 170,5] 86,5] 84,0]  8,55%| 7,35%| 4,03%| 49,41% 3
NICE Beausite |  216] 329,00] 308,00] 21,00 241 379 341 38| 25 50 33 17] 1157%| 1520%| 10,71%| 80,95% 3
NICE Magnan 678| 1283,50] 1200,00] 83,50 607] 1089 980 109| 71| -195| -220] 26| -10,47%| -15,15%| -18,33%| 30,54% 3
NICE Archet (U)] 587 8020 7690 33,0 684 9030 8290 740 97| 101 60| 41| 16,52%| 12,59%|  7,80%| 124,24% 3
AM3| 8769 12673 12009 664| 8699 12500 11379 1121 -70| -173| -630| 458| -0,80%| -1,36%| -5,25%| 68,95%
etp| 96| -350 254

Eff. | TOTAL | o o007 P2 kst 2001| TOTAL [p2oaa| HSA | Eff | TOTALY oo | HSA | kst | %Total | %Hp | %msa |Circomse

2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
BEAUSOL] Bellevue|  487| 6485 6285 20,0  477] 6355 5865 49,0 -10]  -13] 42| 29| -2,05%| -2,00%| -6,68%| 145,00% 4
BREIL/RO) UEauVive|  172| 2445| 2365 8,0 146] 2220 2060 160 26| 23] 31 8] -15,12%| 9,20%| -12,90%| 100,00% 4
ESCARENRabelais Francois|  371| 470,0] 4550 15,0  408| 4945| 4585| 36,0 37 25 a 21 9,97%| 5.21%|  0,77%| 140,00% 4
MENTON Maurois| 633 746,0] 723,0] 23,0 526] 6285 5795 49,0 -107| -118| -144| 26| -16,90%| -15,75%| -19,85%| 113,04% 4
MENTON Vento|  743| 1030,0] 989,0[ 41,0 689 956,0] 8760 80,0 54| 74| -113| 39| 7,27%| -7,18%| -11,43%| 95,12% 4
MENTON Curie | 839 11850 1099,0] 86,0 786] 1100,0] 9880 112,0] 53] -850 -111,0] 260 -6,32%| -7,17%| -10,10%| 30,23% 4
MENTON Curie |  214] 501,50] 469,00] 32,50 243 s04| 454 so| 29 3| 15| 18] 13,55%|  0,50%| -3,20%| 53,85% 4
MENTON valéry | 567] 1172,00] 1096,00] 76,00 450 926] 833 93| -117] -246] -263] 17| -20,63%| -20,99%| -24,00%| 22,37% 4
SOSPEL | Medecin Jean|  205] 298,0] 289,0 9,0 219 2930 2710 220 14 5| 18] 13| 6,83%| -1,68%| -6,23%| 144,44% 4
ST DALM RuscalB.| 148 2395 2325 7,0 133 2295 2125 170 15| 10| 20| 10| -10,14%| 4,18%| -8,60%| 142,86% 4
BEAULIE( Cocteau|  533| 646,0] 6260 20,0 581 6685 6195 49,0 48 23 7 29[ 9,01%| 348%| -1,04%| 145,00% 4

AM4| 4912 7181 6844 338 4658 6658 6085 573 -254| -524| 759 236 -5,17%| -7,29%| -11,09%| 69,78%
etp| 29,1 -42,2] 131




Eff. | TOTAL | o007 PSA esr. 2001| TOTAY [poaa| HSA | Eff | TOTALY oevo| HSA | %kt | %Total | %HP | %msa |CIrCOMsC

2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription

CONTES |Vallées du Paillo]  613] 908,0] 870,0] 380|  564] 8660 7910 750 -49| 42| 79| 37| -7,909%| -463%| -9,08%| 97,37% 5
STMART|  BréaLudovic|  473] 588,0| 5700 180]  499] 599,0] 5550 440 26 11| 15| 26|  550%|  1,87%| -2,63%| 144,44% 5
TOURETT| _ CassinRené|  738| 867,0] 8400 27,0  751| 8480 7860 62,0 13| -19] 54| 35| 1,76%| -2,19%| -6,43%| 129,63% 5
NICE Romains Jules| 594 869,5| 842,5] 27,00  520] 751,0] 6950 56,0 -74] -119] -148] 29| -12,46%| -13,63%| -17,51%| 107,41% 5
NICE Eucalyptus | 1078 2089,0] 19250] 1640  934| 1892,5] 1699,5] 193,0] -144] -196,5] 2255 29,0] -13,36%| -9,41%| -11,71%| 17,68% 5
NICE Hot. P. Augier | 540] 1116,0] 10240 92,0  sa9| 11040 9910 1130 ol 120 -330] 210 167%] -1,08% -322%| 22,83% 5
NICE Maulnier | 1295] 1796,0] 1666,0] 130,0] 1397] 19435 17455 1980 102| 1475 79,5] 680 7.88%| 821%| 477%| 52,31% 5
NICE Eucalyptus | 483| 1066,00] 997,00 69,00 473 942| s48 94| 10| -124] -149] 25| 2,07%| -11,63%| -14,94%| 36,23% 5
NICE _ FP Hot. P. Augier | 291] 553,000 517,000 36,00  260]  452] 407 45| 31| -101] -110 o| -10,65%| -18,26%| -21,28%| 25,00% 5
NICE Rostand| 580 706,5| 6845 22,0  536] 677,5] 627,5] 50,0 -44] 29| 57| 28] -7.59%| -4,10%| -8,33%| 127,27% 5
NICE _ Fstienne d'Orves | 1487| 2084,0] 1930,0] 154,0] 1557] 21910 19680] 2230/ 70| 1070 380] 690 471%| 513% 1,97%| 4481% 5
PUGET TH BlanquiA.|  290| 386,5] 3745] 12,0  259] 357,0] 3310 26,0 31| 30| -44] 14| -10,69%| -7,63%| -11,62%| 116,67% 5
ROQUEB|  Vésubie (La)] 249 3555 3435 12,0  221] 333,5] 3085 250| -28] 22|  -35| 13| -11,24%| -6,19%| -10,19%| 108,33% 5
STETIEN]  FrancoJean|  225| 3225 3125 10,0  203] 3000 2790 210 22| 23| 34| 11| -9,78%| -6,98%| -10,72%| 110,00% 5
ST SAUVE StBlaise|  224| 300,0] 291,0 9,0 221] 3025 2805 22,0 3 3| 11| 13| 1,34%|  0,83%| 3,61%| 144,44% 5
VALDEBL|de La Montagne | 232] 371,0] 3640 70| 273 4225] 3795 430 41 515] 155 360 17,67%| 13,88%|  4,26%| 514,29% 5
VALDEBL|de La Montagne 91| 162,50] 152,00 10,50 147] 286] 257 29| 56| 124] 105| 19| 61,54%| 76,00% 69,08%| 176,19% 5

AM5| 9483] 14541 13704] 838| 9364| 14268 12049] 1319 -119] -273| -755] 482] -1,25%| -1,88%| -5,51%| 57,49%
etp| 152 -41,9] 268

Eff. | TOTAL | o007 P2 esr. 2001| TOTAL [Hp2oaa| HSA | Eff | TOTALY oo | HSA | kst | %Total | %mp | %msa |CireOmse

2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
CAGNES/| Breguieres|  612| 851,0] 817,0] 340  548] 7840 7190| 650] -64] 67| 98] 31| -10,46%| -7,87%| -12,00%| 91,18% 6
CAGNES/, Malraux|  541| 682,5] 660,5] 22,0]  515] 6455] 5945] 51,0 -26] 37| 66| 29| -481%| -542%| -9,99%| 131,82% 6
CAGNES ¢ Renoir | 1747| 2241,0] 2079,0] 1620 1567] 2037,0] 1829,0] 2080| -180] -2040] 250,0] 46,0] -10,30%| -9,10%| -12,03%| 28,40% 6
CAGNES Escoffier | 896] 1780,00] 1664,00] 116,00 685 1449] 1304] 145 11| 331 360 29| -23,55%| -18,60%| -21,63%| 25,00% 6
CAGNES/|  VerneJules|  584] 6820 6610 210 611 7095 6575 52,0 27 28 4| 31| 462%| 4,03%| 0,53%| 147,62% 6
COLLE/LG YvesKlein|  756] 861,0] 8340] 270]  691] 7955| 7365] 59,0 65| 66| 98] 32| -860%| -7,61%| -11,69%| 118,52% 6
VILLENEUée de Villeneuve|  568| 652,0] 632,0] 20,0  583| 6715 6225 490 15 20 -10] 29 2,64%|  2,99%| -1,50%| 145,00% 6
CARROS langevin| 729 1066,0] 1029,0] 37,0  664] 9775 8995 780| -65] 89| -130] 41| -892%| -8,30%| -12,59%| 110,81% 6
STLAURH PagnolJoseph|  708] 889,0] 8590 300]  682] 8255 7615 640 26| 64| 98| 34| -3,67%| -7,14%| -11,35%| 113,33% 6
ST LAURE StExupéry]  597| 8260 7940] 320] 502] 6925 6355 570 95| -134] -159] 25| -1591%| -16,16%| -19,96%| 78,13% 6
ST JEANN LesBaous|  832| 11150 1073,0] 42,0]  870] 11085| 10195 89,0 38 7 4| a7 457%| -0,58%| -4,99%| 111,90% 6
VENCE Sine (La)] 849 1010,5] 979,5] 310]  939] 10560 9780 780 90 46 2 a7 1060%]  4,50%| -0,15%| 151,61% 6
VENCE [Cadrans Solaires 3710] 3440 27,0 o 3500 3140 360 o] 210 300 9,0 5,66%| 8,72%| 33,33% 6
VENCE HMatisse | 925] 1290,0] 1197,0] 93,0 1099] 15375 1380,5] 157,0] 174| 247,5] 183,5] 640 1881%| 19,19%| 1533% 68,82% 6

AMvi6| 10344] 14317 13623 694| 9956| 13640 12452] 1188| -388] -678] -1172] 490a| -3,75%| -4,73%| -8,60%| 71,18%
etp| -37,6] -651] 274




Eff. | TOTAL | o007 PSA esr. 2001| TOTAY [poaa| HSA | Eff | TOTALY oevo| HSA | %kt | %Total | %HP | %msa |CIrCOMsC
2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
ANTIBES Fersen|  429] 5355] 517,5] 180]  438] 5535 510,5] 43,0 9 18 7 25| 2,10%|  3,36%| -1,35%| 138,89% 7
ANTIBES Fontonne|  392] 476,5| 4615 150 475 560,0] 5190 41,0 83 84 s8| 26| 21,17%| 17,52%| 12,46%| 173,33% 7
ANTIBES| Rostagne (La)| _ 367| 44655 432,5] 140 244] 3205 2965 24,0 -123] -126] -136] 10| -3351%| -28,22%| -31,45%| 71,43% 7
ANTIBES Roustan| 371| 4755 460,5] 150] 341 4465 4115 350 30| 29| 49| 20| -8,09%| -6,10%| -10,64%| 133,33% 7
BIOT UEganaude|  713| 7950] 7700 250  737] 850,5| 7855 650 24 56 16| 40|  337%| 698%| 2,01%| 160,00% 7
ANTIBES Audiberti | 1508] 2157,0] 1989,0] 1680] 1370 2110,5] 18955 2150] -138] -465] -935] 470 915%| -2,16%| -a,70%] 27,98% 7
ANTIBES J.Dolle|  863| 1623,50] 1518,00] 105,50] 788] 1470] 1323|147 75| -154] -195] 42| -8,69%| -9,45%| -12,85%| 39,34% 7
ANTIBES Bertone|  596] 913,0] 867,0] 460] 600 8345 7605 74,0 4 79| -107] 28] o0,67%] 860% -12,28%| 60,87% 7
ANTIBES |.éonard de Vinci | 667] 1442,0] 13310] 1110  674] 14265 12805 146,0 7| 155] 505 350 1,05%| -1,07%| 3,79%| 31,53% 7
ANTIBES L de Vinci 94] 289,00] 270,001 1900 178 424 382 42| 84| 135| 112] 23| 89,36%| 46,71%| 41,48%| 121,05% 7
ROURET | Pré des Roures| 789 8890 861,0] 280] 590 6835] 633,5] 500 -199] -206] -228] 22| -2522%| -23,12%| -26,42%| 78,57% 7
ROQUEF Roquefort 352] 4395 407,5] 320 352 440 408] 32 7
VALBONN _ CIVValbonne|  748| 830,0] 8040] 26,0 835 9820 8950 870 87| 152 91| 61| 11,63%| 1831%| 11,32%| 234,62% 7
VALBONN Nikki St Phalle|  714] 827,5] 8015 26,0 799 9305 8595 71,0 85 103 s8] 45| 11,00%| 12,45%|  7,24%| 173,08% 7
VALBONNyc.International | 1210] 1684,0] 1557,0] 127,0] 1415| 1931,0] 17340 1970 205| 2470 1770 70,0 16,94%| 1a67%| 11,37%| 5512% 7
VALBONN L de Valbonne | 587] 757,0] 702,0] 550  993] 1441,0] 12940 1470 406] 6840 592,00 92,0] 69,17%| 90,36%| 84,33%| 167,27% 7
VALLAUR Picasso| _ 736| 1138,0] 1094,0] 44,0  587] 9580 8760 82,0 -149] -180] -218] 38| -20,24%| -1582%| -19,93%| 86,36% 7
AM7| 10784| 15279] 14437 843| 11416] 16362] 14864| 1498] 632| 1083] 428 56|  5,86%|  7,09%|  2,96%| 77,80%
etp| 602 238 364

Eff. | TOTAL | o007 P2 esr. 2001| TOTAL [Hp2oaa| HSA | Eff | TOTALI oo | HSA | kst | %Total | %Hp | %msa |CirCOmse

2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
CANNES Vallergues|  594] 816,5] 7915 250  492] 6980 6440] 540 -102] -119] -148] 29| -17,17%| -14,51%| -18,64%| 116,00% 8
CANNES Capron|  411] s501,5| 4855 160  355] 4390 407,0] 320 56| 63| 79| 16| -13,63%| -12,46%| -16,17%| 100,00% 8
CANNES Bristol | 989| 1399,0] 1297,0] 102,0] 1073] 1463,0] 13140 1490] 84| 640 170 470 849%] a57%| 1,31%| 46,08% 8
CANNES Carnot | 1260] 1828,0] 16950 1330 1277] 1802,5] 16185 1840l 17| 255 765| 510l 1,35%] -139%| -451%| 3835% 8
CANNES J.Ferry| 880 1683,0] 1557,0] 1260 889 1650,0] 1482,0] 168,0 of 330 750 420 1,02%] -1,96%| -4,82%| 33,33% 8
CANNES BGT Les Coteaux 99| 2790 2580 21,0 36] 975 875 100 63| -181,5] -170,5] -11,0] -63,64%| -6505%| -66,09%| -52,38% 8
CANNES | Les Coteaux | 583 956,000 894,00 62,000  595]  950] 855 95| 12 6| 39| 33| 2,06%| -063% 436% 53,23% 8
CANNES| Philipe Gérard| _ 663] 879,5] 8515 280  667| 8740 810,0] 640 4 6| 42| 36| 060% -0,63% -487%| 12857% 8
CANNES Les Muriers| _ 708| 11485 1100,5] 480] 726 1159,0] 1061,0] 980] 18 11 40] 50| 2,54%| 091%| -3,59%| 104,17% 8
MANDEL| Camus Albert]  569] 711,0] 689,0] 22,0] 581] 7020 6500 520 12 o] 39] 30| 2,11%| -1,27%| -566%| 136,36% 8
MANDEL|  Les Mimosas| __ 783| 889,0] 861,0] 280]  782| 8815 8165 650 1 8] 45| 37| -0,13%| -0,84%| -517%| 132,14% 8
CANNES Hutinel | 384] 852,00] 797,001 5500  428] 830 747 83| 44| 22| 50| 28] 11,46%| -2,58%| -6,27%| 50,91% 8

avg| 7923 11943 11277] 666 7901 11547] 10493| 105a| 22| -397] -785| 388] -0,28%| -3,32%| -6,96%| 58,26%
ETP| -22,0] -436] 216




Eff. | TOTAL | o007 PSA esr. 2001| TOTAY [poaa| HSA | Eff | TOTALY oevo| HSA | %kt | %Total | %HP | %msa |CIrCOMsC

2007 2007 2007 2011 2011 Evo Evo Evo ription
GRASSE Carnot|  445] 5860 5680] 180  416] 530,5| 4915 390 29| 56| 77| 21| -6,52%| -9,47%| -13,47%| 116,67% 9
GRASSE StHilaire| 495 652,5] 632,5] 20,0 498 640,0] 5910 49,0 3| 13| 42| 29| 061%| -1,92%| -6,56%| 145,00% 9
GRASSE | A.deGrasse | 1073] 1509,0] 13980 111,0] 1035] 1443,5| 1296,5] 147,00 38| -655| -101,5] 36,0 -3,54%| -4,34%| -7,26%| 32,43% 9
GRASSE | Canteperdrix]  653] 934,0] 893,0] 41,0 674 9455 8645 810 21 12 29[ 0] 3,22%] 1,23%] 3,19%| 97,56% 9
GRASSE | Jasmins (Les)|  480] 8250 7870 380  469| 8230 7480] 750 -11 2] 39 37| 2,29%| -024%| -4,96%| 97,37% 9
GRASSE | A.Tocqueville | 960] 1471,0] 13640] 1070  892] 13840 12430] 1410 -68] -87,0] -121,0] 340 -7,08%] -591%| -887%| 31,78% 9
GRASSE | F.de Croisset | 618] 1202,50] 1124,50] 78,000  619] 1184] 10e6| 118 1| 19 9| 40| o16%| -1,54%| 520%| 51,28% 9
GRASSE Léon Chiris | 489] 1125,50] 1052,50] 73,000 490] 1049]  944] 105 1| 77 109] 32[ o020%] 6,80%] -1031%| 43,84% 9
CANNET RouxEmile]  501| 5905 572,5| 180]  451| 5540 513,00 41,0 50|  37]  -60] 23] 9,98%| -6,18%| -10,39%| 127,78% 9
CANNET | Bonnard Pierre]  589] 904,0] 8640 40,0]  552| 8380 7650] 73,00 37| -66] 99| 33| -628%| -7,30%| -11,46%| 82,50% 9
MOUANY  Chénaie (La)] 581 714,0] 6920 22,0 653] 7570 7010 560/ 72 43 o 34| 12,39%| 6,02%| 1,30%| 154,55% 9
MOUGIN| Campelieres (Le|  871| 1200,0] 1151,0] 49,0 815 1124,0] 1030,0] 94,0] 56| -76] -121] 45| -6,43%| -6,33%| -10,51%| 91,84% 9
PEYMEIN Aréne Paull  633| 7385] 7155 230]  621] 7350] 68L,0] 540 12 4| 35| 31|  -1,00%| -047%| -4.82%| 134,78% 9
ST VALLI Stvallier]  573| 679,5| 6585 21,0  605] 7035 651,5] 520 32 24 7 31 558%|]  3,53%| -1,06%| 147,62% 9

AM9| 8961 13132] 12473] 59| 8790 12711] 11586] 1125 -171] -421] -887| 4e6| -1,91%| -3,21%| -7,11%| 70,71%
ETP| -23,4] -493| 259




